平成 24 年２月８日

各 位

会 社 名：株 式 会 社 Ｊ Ｂ イ レ ブ ン

代表者名：代表取締役社長 新 美  司

(コ ー ド 番 号 ： 3 0 6 6   名 証 セ ン ト レ ッ ク ス )

問合せ先：取 締 役 亀 岡  巧

電話番号：052-629-1100

取締役の退任に関するお知らせ

下記のとおり取締役が退任しましたので、お知らせいたします。

記

１．退任取締役  木村 文隆

２．退任の理由  本人の一身上の都合による

３．退 任 日  平成 24 年１月 31 日

以 上